䎪䎨䎪䎭 年 䎪 月 䎩䎬 日

各 位

会 社 名 株式会社Ｅストアー

代表者名 代表取締役 CОО社⾧ 柳田 要一

コード 䎬䎫䎨䎬 東証スタンダード

問合せ先 財務経理部 䎨䎫-䎮䎬䎫䎬-0978

関係会社株式譲渡等による通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、以下のとおり、関係会社株式譲渡等により、昨年 䎪䎨䎪䎬 年５月 䎩䎭 日の 䎪䎨䎪䎬 年３月期決算発表

時に開示した 䎪䎨䎪䎭 年３月期（䎪䎨䎪䎬 年４月１日～䎪䎨䎪䎭 年３月 䎫䎩 日）の業績予想を修正することとしま

したので、お知らせいたします（数値情報は現時点での概算値であります）。

１． 当期の連結業績予想数値の修正（䎪䎨䎪䎬 年４月１日～䎪䎨䎪䎭 年３月 䎫䎩 日）

                          （百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり当

期純利益

前回発表予想（Ａ） 䎩䎫,䎫䎭䎨 䎩,䎪䎨䎮 － － －

今回修正予想（Ｂ） 䎩䎩,䎪䎪䎮 䎩,䎨䎫䎬 䎩,䎨䎩䎪 䎰䎨䎭 䎩䎭䎪 円 䎯䎯 銭

増減額（Ｂ―Ａ） △䎪,䎩䎪䎬 △䎩䎯䎪 － － －

増減率（％） △䎩䎭.䎱 △䎩䎬.䎫 － － －
（参考）前期実績

䎪䎨䎪䎬 年 䎫 月期
䎩䎪,䎭䎮䎮 䎩,䎨䎰䎮 䎩,䎫䎩䎯 䎬䎮䎪 䎱䎨 円 䎫䎮 銭

２． 当期の個別業績予想数値の修正（䎪䎨䎪䎬 年４月１日～䎪䎨䎪䎭 年３月 䎫䎩 日）

                          （百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり当

期純利益

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今回修正予想（Ｂ） 䎪,䎯䎪䎰 䎬䎬䎨 䎬䎯䎬 䎬䎩䎭 䎯䎰 円 䎯䎰 銭

増減額（Ｂ―Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －
（参考）前期実績

䎪䎨䎪䎬 年 䎫 月期
䎪,䎯䎱䎮 䎪䎫䎫 䎫䎮䎬 䎩䎯䎯 䎫䎬 円 䎮䎫 銭

３． 修正の理由

（１）連結業績予想

䎪䎨䎪䎬 年 䎩䎪 月 䎪䎮 日付で開示しております「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」

「特定子会社の異動（株式譲渡）及び特別利益の計上並びに臨時株主総会招集のための基準日設定に

関するお知らせ」に記載の通り、䎪䎨䎪䎬 年 䎩䎪 月 䎪䎮 日の株式会社 WCA 株式の譲渡、䎪䎨䎪䎭 年２月 䎪䎰

日開催予定の当社の臨時株主総会で決議予定の株式会社 SHIFFON 株式の譲渡により、両者が連結

対象から除外されることとなる影響を考慮した結果、䎪䎨䎪䎬 年５月 䎩䎭 日において発表した連結業績

予想と比較して売上高及び営業利益が減少し、関係会社株式譲渡により、前連結会計年度の実績値と

比較して親会社株主に帰属する当期純利益が増加する見通しとなりました。

（２）個別業績予想

中小型案件向けサービスが好調で利益率が改善したことによるものです。

（注）本資料に記載されている業績予想につきましては、現時点で当社が入手可能な情報に基づき作

成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上